Cantidad Codigo - Articulo P. Unitario Importe

1.00      1  -  ALQUILER LICENCIA SISTEMA INFORMATICO SIZOFRA 5845000.00   5845000.00   

EL PRECIO CORRESPONDE A 7000 UCS

Subtotal 5845000.00     

IVA: 21.00% 1227450.00     

Total 7072450.00     

Son Pesos:  PESOS SIETE  MILLONES SETENTA Y DOS  MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA ------

ORIENTACION AL CONSUMIDOR PROV. BS. AS. 0800-222-9042

ORIGINAL

CAE N°: 74090029735118

Fecha Vencimiento CAE: 11/03/2024